اگرچه ســاعتی
بعد از انتشار این شــایعه رئیس مرکز اطلاعات مالی
وزارت امــور اقتصــادی و دارایی، بازگشــت ایران به

لیست سیاه اف ای تی اف را تکذیب کرد.
این در حالی است که جلسه پیش روی گروه ویژه
اقدام مالــی (اف ای تی اف) در فوریــه ۲۰۲۰ (بهمن
۱۳۹۸) برگزار می شــود و در آخرین جلســه به ایران
هشــدار داده شــده که اگر در کشور پیوســتن به این
نهاد تصویب نشــود، به شرایط قبل یعنی لیست سیاه

بازمی گردیم.
از همین رو روز گذشته معاون سیاسی وزیر خارجه
و ســخنگوی وزارت خارجه به این موضوع پرداختند.